



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FROM & LYKKE INVEST APS**  
**MARSELISBORG HAVNEVEJ 56, 1., 8000 AARHUS C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. maj 2018

---

Morten Lykke

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	From & Lykke Invest ApS Marselisborg Havnevej 56, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 58 80 08 Stiftet: 31. marts 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Olander From Morten Lykke
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve, opføre, sælge og administrere fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 2.025 tkr. før skat. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er selskabets andet regnskabsår og selskabets portefølje af ejendomme stadig er under opbygning.

Selskabskapitalen er i løbet af året reetableret via kapitalforhøjelse på nom. 2.500 tkr. til kurs 400, således egenkapitalen er forøget med 10.000 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>315.277</b>	<b>-81.156</b>
Personaleomkostninger.....	1	-255.000	-233.125
Af- og nedskrivninger.....		-669.423	-135.972
Andre driftsomkostninger.....		-48.955	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-658.101</b>	<b>-450.253</b>
Andre finansielle indtægter.....		52.467	3.016
Andre finansielle omkostninger.....		-1.419.686	-1.174.597
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-2.025.320</b>	<b>-1.621.834</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-2.025.320</b>	<b>-1.621.834</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-2.025.320	-1.621.834
<b>I ALT</b> .....		<b>-2.025.320</b>	<b>-1.621.834</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		115.737.052	42.392.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		400.593	388.587
Indretning af lejede lokaler.....		108.621	113.227
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>116.246.266</b>	<b>42.893.824</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		182.957	180.800
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>182.957</b>	<b>180.800</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>116.429.223</b>	<b>43.074.624</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		73.400	79.538
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		5.200	0
Andre tilgodehavender.....		1.310.546	4.937.410
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.389.146</b>	<b>5.016.948</b>
Likvide beholdninger.....		345.680	881.818
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.734.826</b>	<b>5.898.766</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>118.164.049</b>	<b>48.973.390</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		2.580.000	80.000
Overført overskud.....		3.852.846	-1.621.834
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>6.432.846</b>	<b>-1.541.834</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		77.155.735	32.118.346
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		909.751	0
Anden gæld.....		0	217.405
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>78.065.486</b>	<b>32.335.751</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	2.457.023	649.298
Gæld til pengeinstitutter.....		9.842.947	8.424.141
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		680.327	178.125
Ansvarlig lånekapital.....		0	7.782.660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		13.396	0
Anden gæld.....		20.653.868	1.145.249
Periodeafgrænsningsposter.....		18.156	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>33.665.717</b>	<b>18.179.473</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>111.731.203</b>	<b>50.515.224</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>118.164.049</b>	<b>48.973.390</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2016: 1)			
Løn og gager.....	3.522	155.387	
Pensioner.....	79.958	13.711	
Andre omkostninger til social sikring.....	23.817	0	
Andre personaleomkostninger.....	147.703	64.027	
	<b>255.000</b>	<b>233.125</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017.....	42.523.290	391.360	115.146
Tilgang.....	73.999.473	22.392	0
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>116.522.763</b>	<b>413.752</b>	<b>115.146</b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	131.280	2.773	1.919
Årets afskrivninger .....	654.431	10.386	4.606
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>785.711</b>	<b>13.159</b>	<b>6.525</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..</b>	<b>115.737.052</b>	<b>400.593</b>	<b>108.621</b>
Renter indregnet som en del af kostprisen.....	1.552.520		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>3</b>
			Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2017.....			180.800
Tilgang.....			2.157
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>			<b>182.957</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>			<b>182.957</b>
 <b>Egenkapital</b>			 <b>4</b>
		Selskabs- kapital	Overført overskud
			I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	80.000	-1.621.834	-1.541.834
Kapitalforhøjelse.....	2.500.000	7.500.000	10.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.025.320	-2.025.320
 <b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>2.580.000</b>	<b>3.852.846</b>	<b>6.432.846</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2017	31/12 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	32.767.644	79.612.758	2.457.023	60.968.613	
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	909.751	0	0	
Anden gæld.....	217.405	0	0	0	
	<b>32.985.049</b>	<b>80.522.509</b>	<b>2.457.023</b>	<b>60.968.613</b>	

**Eventualposter mv.**

6

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler. Lejeforpligtelsen omfatter husleje og leje af driftsmateriel.

Rest ydelsen af huslejeforpligtelsen udgør 241 tkr. og er uopsigelig i 8 måneder fra balancedag.

Rest ydelsen af forpligtelsen til leje af driftsmateriel udgør 42 tkr. og løber i 48 måneder fra balancedag.

Selskabet har indgået aftaler om udførelse af entreprisarbejder på ejendomme. Pr. 31. december 2017 udgør restforpligtelse på entrepriserne 25.631 tkr.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet realkreditpantebrev på i alt 84.817 tkr. i grunde og bygninger med en bogført værdi på 109.463 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet underpant i ejerpantebreve på i alt 3.000 tkr. i grunde og bygninger med bogført værdi på 5.767 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet pant i likvide beholdninger med en bogført værdi på 3 tkr.
